2019年６月 26日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社Ｌｉｂ Ｗｏｒｋ

代 表 者 名 代表取締役社長 瀬口 力

(コード番号：1431 東証マザーズ・福証 Q-Board)

問 合 せ 先 責 任 者 取締役管理部長 櫻井 昭生

（TEL．0 9 6 8 - 4 4 - 3 5 5 9 ）

タレントのスザンヌさんとの新商品開発及び販売に関するお知らせ

当社は、2019年６月 25日に、タレントのスザンヌさんと共同で戸建住宅の新商品開発を開始しましたので

お知らせいたします。

記

１．商品化に至る経緯

現代社会において多様化が進む中、住環境においても構造や性能といったハード面だけではなく、「生

き方」や「ライフスタイル」といったソフト面が求められています。

当社は「ライフスタイル」に着目し「自分らしい暮らし方」を提案すべく、タレントのスザンヌさんと

共同で戸建住宅の新商品の開発に着手いたしました。スザンヌさんは熊本県を日本全国にＰＲする「熊本

県宣伝部長」にも就任されており、ＴＶのバラエティ番組や情報番組をはじめ、女優、歌手としてマルチ

に活躍されています。またＳＮＳでもフォロワー数が多く、若い女性や子育て世代から高い支持を得てい

ます。

熊本から全国へ発信していく当社の姿勢と、当社の主幹事業において母親目線での情報感度の両面を持

ち合わせていることから起用するに至りました。

２．今後の展開

当社は、新たな営業拠点として、熊本市南区に位置する「ＫＡＢ総合住宅展示場 住まいるパーク ゆめ

タウンはません」に出店を計画しております。こちらへ新設するモデルハウスに、スザンヌさんにコンセ

プトワークから企画参加を依頼し、共同開発することとしております。なお、本モデルハウスの公開は、

2019年８月下旬を予定しております。

３．業績への影響

 本件が当期業績に与える影響はございません。来期以降に関しては、今後必要に応じて開示いたします。

以上

< お問い合わせ先 >

株式会社Ｌｉｂ Ｗｏｒｋ 担当部署：社長室

TEL．0968-44-3559